Lines 15 and 16. Exod. 21: 16; Deut. 24: 7, on the margin by later hand.

subiectu ab eis... p[ro]consule collegis publ[ic]is... quibus
affidit[ur]... ibi cognitio brevib[us] presidum
quamquam quidem curatores cesarior[um] ut paucim[us]
quam non[rum] cum h[ab]ent punctus sed etiam lameo p[re]dictum est
constitutionibus ut r[ati]o quidem prefectoriis urbis
solus super[em]e cognoscet. sicut etiam h[ab]et viam certam in
istis in iure commissa summo si ultra certissimum pre
fectos sum p[ro]p[ri]o modo exiit cognitio h[ab]ent punctum etiam presidia
p[ro]muntiarum. nec etiam p[er]curtores cesarior[um] hec cognitio
intulgitur quia p[er] presid[um] p[re]dictarib[us] h[ab]ent punctu fungit
etur plene post se mentum deficieat etiam p[er]curtores
ut part[es] succedit[ur] huiuscerat[er] cedat etiam h[ab]ent punctum qui
illorum punctum regit hec exceptib[us] causis cognoscere
nec soleat cuiusmodi ut de legibus subiungit possit cognoscere
h[ab]et de cxi I[ust]i p[ro]p[ri]o ANTONINUS. conseruare
dam legi l[eg]ile de auctoritate iudiciorum constructionem
perceptionis. ut in omni uestione accepit lege auctorita
bius auctoritatis qui eius in romanum eundemque quinque
libellos cauisset celequent in eis vixit uniuscumque libellos
unididit ement qui usq[ue] in eis rem socius p[re]fuit cui
capit[ur] p[ro]p[ri]o eiusdem legi p[ro]stham intulgitur. sicut autem
quis latenter dno fecerit dñi eius. secretarius quinque agmina
militibus eodam exceptio p[un]iatur eundem legi capit[ur]
secundum auctoritatem h[ab]et de cxi. Quia h[ab]et enim p[ro]p[ri]o
p[ro]fessum ut domum fugiat qui usq[ue] alium seruum
in iure domino celequent. ubi id est rit[us] ementia dolomale
qui uel ne[re]t socius p[re]fuit libet[ur] que popularis secretaria
est. quinque agmina. lares et reliqua scinduntur etiam est
genouell[us] constitutionib[us] capitul[us] sententia ap[osto]la
cor[is] p[er]curtores p[re]cepti p[un]iendos quatuor de p[ro]p[ri]o iuris

sub titu[lo] d[e o]fficio pconsule ad legem fabiam frequens
 est etiam legi[s f]abię cognitio in tribunalibus presidum
 quamquam quidam pcuratores cesari usurpauerint
 quam romę tam in puentiis, sed enim iam eo puentum est
 constitutionibus ut romę quidem prefectus urbis 5
 solus superare cognoscat, si intra miliarium centesimū
 sit inuia commissa enim uero si ultra centesimum pre
 fectorum pretorio erit cognitio in puentiam enim presidū
 puentiarum, nec aliter pcuratori cesaris hęc cognitio
 iniunguntur quam presidis partibus in puentia funga 10
 tur plenę post sententiam de fabia latam pcurato
 ris parte succedunt huius certę adtamen pcuratori qui
 illam puentiā regit licet de capitalibus causis cognoscere
 nec soleat tamen ut de lege fabiam possit cognoscere.